石材幕墙合同范本
发包人：(简称甲方)
承包人：(简称乙方)
甲乙双方本着平等互利的原则签订安装分包工程，经协商一致，达成协议，共同遵守下列条款：
一、工程概况：
1、工程名称：
2、工程地点：
3、承包面积：
部修整、墙面清理、废料清埋、打胶、搭移动架、钢骨架安装、焊条、切割片、防锈漆及除槽钢、角钢以外的其他材料，所有辅料均由甲方指定品牌、规格。
二、合同工期
本工程开工日期暂定年月日
完工日期年月日
总日历工期日历天
三、工程质量
乙方确保工程质量符合国家验收合格标准。
四、合同价付款方式
1、本合同外墙石材平板干挂安装单价包干/平米，石材线条按可见光面积展开计算。
2、工程进度款实行月末25日乙方向甲方报当月完成实际工程量，经甲方认可后，次月10日前支付乙方工程款80%。
3、工程施工完成验收合格后3个月内工程款支付工程总造价95%，其余的5%作为质量保修金，保修期1年满，完成保修责任后30日内无息返还。
五、甲方工作
1、甲方提供施工图纸，。
2、向乙方提供施工所需的电、水及场地，道路以保证施工需要。
3、向乙方提供非乙方承包范围内的材料、工人住宿费(其他生活用品乙方自理)。
六、乙方工作
1、乙方组织和管理本工程专业施工队，负责工程质量、进度控制，安全文明施工。
2、乙方应按甲方施组、技术交底及施工图纸进行施工。乙方应认真复核施工图,现场如有与图纸不符,应及时向甲方报告。
3、乙方应服从甲方的合理调度,计划好人员安排,根据业主的工期需要,可能需要赶工,乙方应做好思想准备及人员储备,不能以某种原因拒绝配合。由乙方原因造成工期延误，甲方另派施工班组，所发生费用从乙方工程款中扣除。
、在施工过中应自觉接受甲方对工程质量及安全的监督。
5、乙方应认真执行甲方交底的施工安全保障措施,对施工安全负全部责任。
6、在施工过程中，乙方应遵守施工现场的各项管理规定，并服从业主及监理单位的统一管理。由乙方原因造成的质量、安全事故、罚款及劳务工资经济纠纷等一切事宜均由乙方负责，费用由乙方承担。
七、违约责任
双方因未按合同约定履行自己的义务应承担违约责任，赔偿因其违约给对方造成的经济损失。
八、合同的生效与终止
1、本合同自双方签字或盖章后生效。
2、本合同未尽事宜双方另行协商解决。
3、工程结算尾款付清本合同终止。
九、合同争议解决方式，本合同发生争议由双方当事人协商解决，协商或调解不成，可提交仲裁委或依法向当地法院起诉。
十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日